
FAU-KONTAKTLISTE 2019/20 
Navn foreldre 

  
Tlf. E-mail adr.  

8A      
Johannessen, 
Marianne 

Klass  95 05 36 
35 

mj@malling.no  

Inger Johanne 
Prizzi 

FAU  97 55 74 
22  

ijp@hoeghlng.com 
 

 

      
8B      
Elvestad, 
Merethe 

Klass  92 62 61 
50 

mel@stortinget.no  

Elsrud, 
Hanne 

FAU  94 14 02 
47 

hanneschioll@hotmail.co
m 

 

      
8C      
Madsø, Helle 
Agnete 

FAU  91 58 63 
67 

hmadso@aol.com  

Svein Rasch Klass
e 

 95 89 88 
67 

Svein.rash@orange.com 
 

 

8D      
Rørdam, 
Christian 

Klass
e 

 90 65 42 
14 

rordam@startmail.com  

Thomassen, 
Solveig 
Undheim 

FAU  90 08 75 
95 

gkmo@online.no  

      
8E      
Aulie, Maria 
Cathrine 
Lundstad 

Klass  91 88 76 
92 

m_lundstad@hotmail.com  

Halsey, Fillip 
Anthony 
Lawson 

FAU Referent 97 50 73 
61 

lahalsey@online.no  

      
9A      
Barre, 
Thomas 

Klass  92 06 34 
37 

thomas.barre@telenor.co
m 

 

Steen-Mevold, 
Marit 

FAU  99 45 04 
47 

marit.steen-mevold@ous-
hf.no 

 

      
9B      

Aas, Kjersti 
Svee 

Klass  92 88 14 
62 

kjerstiaas@gmail.com  

Smith, Eivind FAU  41 30 56 
47 

eivind.smith@jus.uio.no  

      

9C      

Ireifij, Rana Klass  97 08 14 
89 

ireifij@yahoo.com  

Røgeberg, 
Even 

FAU  40 04 40 
25 

rogeberg@live.no  

      

9D      



Saastad, 
Kristin 
Vibeke 
Mundal 

Klass  91 61 66 
26 

kristin.saastad@gmail.c
om 

 

Edbo, Monica FAU  92 23 84 
48 

monica.edbo@helsedir.
no 

 

      

9E      

Andreassen, 
Linn Heidi 
Bonaventure 

FAU/
klas 

Nest-
leder 

41 28 70 
59 

andersen.linn.h@gmail.
com 

 

      

10A      

Spincic-
Stuvland, 
Sabrina 

Klass  92 21 57 
29 

sabrina.stuvland@hotm
ail.com 

 

Kristensen, 
Hilde 
Sandåker 

FAU Leder 98 25 09 
04 

hilde@kristensen.as  

      

10B      

Müller-
Hansen, 
Isabella 
Cecilia 

Klass  47 23 96 
96 

isabellamullerhansen@
gmail.com 

 

Ulltveit-Moe, 
Joakim 
Alexander 

FAU  93 49 92 
10 

jaumoe@gmail.com  

      

10C      

Yao, Qian Klass  48 24 96 
65 

qianyao68@gmail.com  

Bagher, Meri FAU  91 30 82 
18 

mbagheri@online.no  

      

10D      

Stenby, 
Karianne 

Klass  91 84 54 
47 

karianne@frank.no  

Steen, 
Thorbjørn 
Brook 

FAU  41 02 78 
18 

thorbjoern@steen.as  

      

 


